1576

presentes cum suis parentis memoratum donatum suum eiusque successores occore quibus ab
omni impedimento iudicio quavisque personarum presentium et futurarum presentium ipsi Lupiensis a
memoratis filijs suis suis dum adoleverint et annos debite aetatis fuerint ad approbandum
partem in eorum statuere se submitit per omnes presentes et futuri et evincere soliq.
tam per se quam per quoslibet submissas et subordinatas personas non iniuriam sub damnis
tribus simpli tatis et coram Offo pnti Castrensi Brasceño pempta in sione di tribu
troueryb exception allegor motio appellon ac earum quibusd psequition Vera vel
simplici infirmitate actione p maior minoremitate succorum tanta extradone mala positio
ne inordinata scriptione ac ignorantia aliorum passusq. in contumiam obtenti alij q. cum
ctis in Universum iuris remedijs et defensib legalibusq. impedimentis etiam de iure con
cessibilibus se et suos successores irrevocabiter ab amissione sua suorum. succorum totius cause.

Warpechu Budlewski **Arenda**

Coram Offo et actis presentem Castrensi Brasceño pnti conditio Lobilo Philippus olim Stanij Lu
pienshi nomine nunc Valentini Joannis Mattiaei Lupiensis filiorum suorum minore
a quibus pacem de ratificatione infrascripta in forma iuris plenissima cauet Sub iudicio et
ligamentis infrascriptis sanis mente et corpore exiis palam puce ac libere recognoscit Lucia Lobi
li Alberto Budlewski olim Thoma bona eorumq. liberorum suorum omnia mobilia et immob
in hntate Warpechy antiqua sicut in arvis hortis agris pratis campis sylvis bonis seminatis
hyemalibus et vernalibus omnibusq. et singulis eorumq. bonor utilitibus fructibus attinen
et ptenent curcis nullis exceptis hinc ad decursum trium annor immediate se sequentium
pro Summa Quadringenta Floren Polon iam recepta de qua ipm petat arendam et in
arendam misit pntem illi iam ex nunc p illam et niteb duos offare acceptans dat et
admittit pntemq. se eorum donatum suum et eius potentes occore quibus ab omni impe
dimento iudicio quavisque personarum presentium et futurarum presentium ipsi a filijs suis toto tempore tenuti eius
tueri et evincere solusq. p se et submissas personas non iniuriam Sub iudicio summa iam
recepta et coram Offo pnti pempta in sione di tribu in Universum iuris remedijs et de
fensib legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores irrevocabiter
et abrenuncian Sub amissione sua totius cause. Ipse vero Lobilo Alberto Budlewski
coram eod Offo pnti sanis puce recognoscit ead bona non alio modo nisi iure arenda tenere et
pat expiracionem arenda eiq. sine eius potens et filijs cum seminatis hyemal et vernalibus
ita put nunc sibi sunt missa mittere Sub iudicio. imili. Et coram Offo pnti Castrensi
Brasceño